
 
 

 

UCHWAŁA NR 15 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII 

z dnia 27 maja 2023 r. 

w sprawie poparcia kandydatury dr hab. Ewy Poboży, prof. ucz. do Nagrody 

Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię w sprawie poparcia kandydatury dr hab. 

Ewy Poboży, prof. ucz. do Nagrody Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady Dydaktycznej 

                                                                                                /-/ 

Prof. dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga 


